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250 Tsd/K
EASYLOX hat erfolgreich einen 
Dauertest mit 250.000 Zyklen 
absolviert.
EASYLOX has successfully 
completed a endurance test of 
250,000 cycles.

10 mm
Mit EASYLOX lassen sich Toleran-
zen in der Einbausituation ganz 
bequem mit einer bis +10 mm 
einstellbaren Falle ausgleichen.
With EASYLOX, tolerances in 
the installation situation can 
be easily adjusted with a latch 
adjustable up to +10 mm.

-30°
Geignet für Temperaturen
zwischen -30° und +80°.
Suitable for temperaturesbet-
ween -30°C and +80°C.

Auf, zu, so intuitiv und so ergonomisch durch-
dacht wie ein Verschlusssystem sein sollte. 
Einfach in Öffnungsrichtung der Türe ziehen, 
um die Mechanik auszulösen.

EASYLOX

Product Key Featueres
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Abmessungen / Dimensions
Alle Angaben in mm/ All measurements in mm

Weitere großartige Features / More great Features
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EASYLOX -So einfach, 
so gut. Und mit einem 
anspruchsvollen, über-
zeugendem Design. 
EASYLOX - So simple, 
so good. And with a 
sophisticated, convin-
cing design.

-	 Reduce logistics costs with the new, smart 
	 modular system.
-	 Identical hole pattern as the STUV VARILOX 
	 locking system.
-	 Available in two color variants.
-	 Optional: Variable rod fitting / Push bar.
-	 Optional: OEM version with customer logo on 
	 the cover plate.
-	 Glow-in-the-dark function of the cover plate 
	 for the interior handle (for emergency opening).
-	 Lockable with wafer cylinder with two keys
	 (nickel-plated steel), different keying 1 – 10.

-	 Lagerkosten reduzieren dank smartem
	 Baukastensystem.
-	 Lochbild identisch mit STUV VARILOX
	 Verschlusssystem.
-	 In zwei Farbvarianten verfügbar.
-	 Optional: Variabler Stangenbeschlag / Push bar.
-	 Optional: OEM-Version mit Kundenlogo auf
	 der Blende.
-	 Nachleuchtfunktion der Abdeckkappe beim
	 Innengriff (für Notöffnung).
-	 Abschließbar mit Plättchenzylinder mit zwei 
	 Schlüsseln (Stahl vernickelt), verschieden-
	 schließend 1 – 10.

Materialien / Oberflächen / Ausführung etc.
Execution / Finish / Design etc.
Außengriff / Innengriff	 Kunststoff, eingefärbt

Exterior handle/ Interior handle	 Colored composite material

Verbindungsstange	 Edelstahl

Connecting rod	 Stainless steel

Konformität der Werkstoffe 	 RoHS und REACH-konform

Material conformity 		  RoHS and REACH complian

Befestigung		  je 8 x Senkkopfschraube M5

Fastening 		  8 x countersunk screw M5

Ausführung		  rechts und links verwendbar

Design		 Usable on both right and left sides

Farbvariationen (Blende)	 Schwarz (ähnlich RAL 9005)

	 Edelstahlfarbend, lackiert

	 Edelstahl

Color variations (cover plate)	 Black (similar to RAL 9005)

	 Stainless steel-colored, painted

	 Stainless steel

Opening, closing, as intuitive and ergonomi-
cally designed as a locking system should 
be. Simply pull in the direction of the door to 
trigger the mechanism.

80 + 10 80 + 10



STUV CHAMBER SOLUTIONS

Parkstraße 11
42579 Heiligenhaus
Deutschland

T	 +49 (0) 20 56 - 14 5 02
E	 chamber@stuv.de
www.stuv.de

Steinbach & Vollmann GmbH
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Art.-Nr. /  Item No.

V33142100
V33142200
V33142300

V33143100

V33144060
V33144080
V33144100
V33144120
V33144140
V33144160

V33107660
V33107680
V33107690

Artikel / Article

EASYLOX VERSCHLUSSSYSTEM / LOCKING SYSTEM

EASYLOX Aussengriff / Exterior handle
Schwarz / Black
Edelstahloptik / Stainless steel finish
Edelstahl / Stainless steel

EASYLOX Innengriff / Interior handle

EASYLOX Verbindungsrolle / Connecting roller
45-65 mm
65-85 mm
85-105 mm
105-125 mm
125-145 mm
145-165mm

EASYLOX Kloben / Strike
Höhe 11 mm, einstellbar / Height 11 mm, adjustable
Höhe 18 mm, einstellbar / Height 18 mm, adjustable
Höhe 11 mm, einstellbar/ Height 11 mm, adjustable

Artikelnummern / Article numbers


